
UCHWAŁA NR X.110.2015
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6n ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (DO-1), 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (DO-1) – „Dane dotyczące nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy” (DO-1/A), 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (DO-1) – „Dane dotyczące nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne” (DO-1/B), stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (DO-1) – „Dane dotyczące nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku” (DO-1/C), 
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości, wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia 
mieszkaniowa obowiązani są złożyć w Urzędzie Miasta Mińsk Mazowiecki w terminie 14 dni od dnia:

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych,

2) nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXV/256/12 Rady Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 10 grudnia 2012 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 9654 z późn. zm.).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 1



 

Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 2



 
Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 3



 
Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 4



 
Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 5



 

Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 6



 
Id: 5E0F85D5-32CE-4EE0-9A15-C85665D456DB. Podpisany Strona 7


		2015-10-26T00:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




